
                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Esito di gara - Affidamento dei servizi assicurativi da svolgere a favore

dell’ASP Città di Piacenza per anni 3 - CIG lotto 1: 6807646731 - CIG lotto

2: 680765811A - CIG lotto 3: 6807676FF0

A.S.P. CITTÀ DI PIACENZA

Sede: via Campagna, 157 - 29121 Piacenza (PC), Italia

Punti di contatto: dott. Luciano Guarinoni, dirigente dell'ASP Città di

Piacenza - Tel. 0523.493611 - Mail luciano.guarinon i#asp-piacenza.it

Codice Fiscale: 01555270337

Partita IVA: 01555270337

SEZIONE II: Oggetto dell’appalto: Gara per servizi assicurativi da erogare a

favore dell’ASP Città di Piacenza per anni 3. Importo complessivo posto a

base di gara 207.900,00 (valevole per il triennio) nei seguenti n.3

lotti:lotto n.1:Polizza responsabilità civile; lotto n. 2: Polizza incendio

del patrimonio e rischi complementari; lotto n. 3: Polizza furto e rapina

Patrimonio. Codice NUTS: ITD51. Durata dell’appalto: 3 anni, dalle ore 24.00

del 31.12.2016 alle ore 24.00 del 31.12.2019.

SEZIONE IV: Procedura aperta con aggiudicazione mediante il criterio

dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs.

n. 50/2016.

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE:determinazione efficacia aggiudicazione: n. 605 del

22/12/2016. Partecipanti lotto 1 e 3: n.1 partecipanti e n. 1 ammessi.

Partecipanti lotto n. 2: n. 2 partecipanti e n. 2 ammessi.  Aggiudicatario

lotto n. 1 e n. 3: Unipolsai Assicurazioni S.p.A., P. IVA 00818570012, con

sede legale in Bologna (BO), via Stalingrado n. 45. Aggiudicatario lotto n.

2: Generali Assicurazioni S.p.A., P.IVA  00885351007, con sede legale in



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Mogliano Veneto (TV), via Marocchessa n. 14. Importo aggiudicazione lotto 1:

€ 146.586,00. Importo aggiudicazione lotto 2: € 35.500,65. Importo

aggiudicazione lotto 3: € 11.700,00.

SEZIONE VI: Organismo responsabile delle procedure di  ricorso: Tribunale

Amministrativo  Regionale  per  l’Emilia Romagna, sede distaccata di Parma.

Informazioni  sui  termini  di  presentazione  dei ricorsi: entro 30 giorni

decorrenti dalla data di pubblicazione del presente avviso.

Il responsabile del procedimento

dott. Luciano Guarinoni


